



Eğitim İş



Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası

GENEL MERKEZİ

03.03.2022

Sayı : 00/04/ 306

Konu : :Bilişim Teknolojileri Rehber (BTR) Öğretmenlerinin Sorunları hk.

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

ANKARA

BTR öğretmenlerinin görevlendirmeleriyle ilgili bir yönetmelik olmadığı için “Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararlar (16.12.2006/26378) Madde 16 (2) (Ek fıkra :24/11/2008-2008/14575 B.K.K.) Bakanlık merkez teşkilatında Bakan veya yetkili kıldığı makam, taşra teşkilatında ise Bakan veya valilik onayı ile ilgili mevzuatı uyarınca verilen görevleri yapmak üzere görevlendirilen yönetici ve öğretmenler ile Bakanlığa verilmiş bir görevi yürütmek üzere diğer kurumlarda Bakan onayı ile görevlendirilen yönetici ve öğretmenler, Bakanlık merkez teşkilatındaki görevlendirmeler için 1 yıl, diğer görevlendirmeler için ise her altı ayda yeni bir onay alınmak ve fiilen görev yapmak kaydıyla, yarıyıl ve yaz tatilleri de dahil olmak üzere aylık karşılığı ders görevi ile görevlendirildikleri tarihte kendilerine verilmiş ek ders görevi bulunup bulunmadığına bakılmaksızın göreve başladıkları tarihten itibaren haftada 18 saat ek ders görevi yapmış sayılırlar ve buna ilişkin ek ders ücretleri kadrolarının bulunduğu kurumca ödenir. Alınacak onayda görevlendirilecek personelin adı, soyadı, unvanı, görevin mahiyeti ve görev süresi ile diğer hususlar açıkça belirtilir. Bu kapsamda ek ders ücretinden yararlanan personele ayrıca asli görevi için öngörülen ek ders ücreti ödenmez. Öğretmenlerin ilgili müfredatı kapsamında ders okutmak üzere diğer eğitim kurumlarında geçici olarak görevlendirilmeleri bu fıkra kapsamında değerlendirilmez.” **hükmüne göre görevlendirilmektedir.**

“Her BTR öğretmeni okulunda kaç saat derse girerse girsin 18 saat ücret almaktadır ve eğitim öğretim saatleri boyunca okulda durmak zorundadır” denilmektedir. Çalıştığı okuldan farklı bir okulda görevliyse bu sefer o okulun eğitim öğretim saatleri boyunca o okulda bulunması istenmektedir. Fakat her okulun eğitim öğretim saati birbirinden farklıdır. Ortaokullarda haftada 35 saat ders varken liselerde 40 saat ders vardır, meslek liselerinde bu sayı daha da artmaktadır. BTR öğretmenleri için bir belirsizlik ve haksızlık söz konusudur. Bazı BTR öğretmenleri daha uzun süre çalışıp herkesle aynı ücreti almaktadır.

Bu problemin çözümünü İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, şimdiye kadar şu şekilde bulmuştu : Her öğretmen 30 saatlik ücret aldığı için okulundaki derse girdiği saatleri 30'dan

çıkıyorlardı ve kalan ders saati kadar BTR görevini, BTR görevlendirmesi yaptığı okulda, tamamlıyordu. (Örneğin okulunda 20 saat derse giriyorsa 10 saat BTR görevi yapıyordu). Böylece İzmir MEM öğretmenlerin yanında tavır almıştı. Birinci dönemde bu şekilde görevlendirmeler yapılmasına rağmen ikinci dönem bu sistemden vaz geçilmiştir. Bu bilgi görevlendirme talepleri bittikten sonra BTR öğretmenlerine tebliğ edilmiştir. Daha önce tebliğ edilseydi kimse lise ve meslek liselerine BTR görevlendirmesi istemezdi, sonuçta bu okullara görevlendirme isteyenler daha da fazla mağdur olmuştur. Ayrıca ortaokulda görevlendirilenler de mağdurdur çünkü 35 saat çalışmalarına rağmen 30 saatlik ücret alacaklardır.

BTR öğretmenlerinin bir görevlendirme yönetmeliği olmadığı için öğretmenlerimizin ek ders ücreti hesaplanırken bazen müdür ya da müdür yardımcısı görevlendirmeleri gibi ele alınırken bazen de öğretmen ek ders ücreti ödenir gibi ele alınmaktadır. Pandemi döneminde okullar kapalı iken (iki haftalık tam kapanma döneminde) müdür ve müdür yardımcıları okula gitmeyip ek derslerini almaları için yazı çıkartılmıştır fakat bu yazıda BTR öğretmenlerinin olmadığı gerekçesiyle bazı illerde ve ilçelerde BTR öğretmenlerine ek ders ücreti ödenmemiştir. BTR öğretmenlerinin ek ders ödemlerinde hep bir keyfiyet ve tutarsızlık vardır. Türkiye genelinde her ilde farklı iş ve işlemler yapılmaktadır. Örneğin her ilde BTR öğretmenleri aynı anda göreve başlamamaktadır. İstanbul ilinde birinci dönem okulun açıldığı hafta öğretmenler görevlendirilmişken İzmir ilinde bu görevlendirme üçüncü haftada yapılmıştır. BTR öğretmeni 3 haftalık ek ders ücretini alamamıştır. Ama okulda kendisine ihtiyaç olduğu için çoğu öğretmen sene başında yaşanan teknik sorunlara yardım edebilmek için okullarında ücret almasalar da çalışmıştır.

BTR öğretmenlerinin nöbet ücreti ve kulüp ücreti alması konusunda da farklı uygulamalar mevcuttur. Aynı il içinde bile ilçelerdeki farklı değerlendirmeler sonucu bu ücretleri BTR öğretmenlerinin alamayacağı söylenmektedir. Kimi ilçelerde eğer BTR görevlendirmesi olmayan günü varsa o güne nöbet görevi yazıp ücret alabileceği söylenmektedir ve ücret ödenmektedir. Mesai saati dışında kulüp yaparsa kulüp ücretini alabileceği söylenerek ücret alan öğretmenler vardır. Ama başka bir ilçede, görevlendirmesi olan öğretmen başka bir görev alamaz, ek ders ücreti de alamaz da denilebilmektedir. Bu konuda da Türkiye genelinde bir birliktelik yoktur.

Tüm bu açıklamalar doğrultusunda, uygulamada ülke genelinde birlikteliğin sağlanması için BTR öğretmenlerinin görevlendirilmeleriyle ilgili bir yönetmelik çıkarılmasını ve yaşanan mağduriyetlerin önlenmesi talep ediyoruz.


Kadem ÖZBAY
Genel Başkan